
Piirit tukevat yhdistyksiä tapahtumien järjestämisessä  

 

-Piirit tukevat alueensa yhdistyksiä kannustaen järjestämään kilpailuita ja tapahtumia. Piirit tukevat 

tapahtumia yhteistyössä. Tuki on siis Pohjois-Savon Reserviupseeri- sekä Reserviläispiiriin yhteinen. 

Esimerkki: Siilinjärven reserviläiset hakevat tukea tapahtumalle, joka on kaikille piirin jäsenille avoin, tällöin 

tuki maksetaan puoliksi piirien kesken.  

-Piirit tukevat alueensa yhdistyksiä, mikäli he järjestävät kilpailuja tai tapahtumia. Tuki perustuu 

tapahtuman/kilpailun osallistujamäärään ja haetaan jälkikäteen kahden (2) kuukauden sisällä tapahtuman 

järjestämisestä. Tuki on 5€/osallistuja, yksittäisen tapahtuman ylärajan ollessa kuitenkin 200€. 

- Piirit tukevat myös tiedottamalla piirien tiedotuskanavissa. Piireillä on yhteinen tiedotustoimikunta, johon 

voi ottaa yhteyttä, jos kaipaa apua tapahtuman tiedottamisen suhteen. Tapahtumia voi ilmoittaa myös 

toiminnanjohtajalle, jotta ne julkaistaan seuraavassa jäsenkirjeessä. Tällöin tapahtuma tulee olla tiedossa 

hyvissä ajoin (vähintään 2kk) 

 

RESUL:n kilpailuiden tuki 

Jos yhdistys ottaa hoitaakseen pm-kilpailut (joista 5€/hlö tuki) ja lisäksi hoitaa SM-kilpailuihin 

ilmoittautumisten vastaanoton ja eteenpäin ilmoittamisen, piirit maksavat yhdistykselle ylimääräisen 100€. 

pm-kisan pitää toimia kyseisen lajin sm-kisan karsintana saadakseen 100€ tukirahan.  

 

Edellytykset tuen saamiselle: 

-tapahtuma/kilpailu on avoin myös muille (Pohjois-Savon Reserviupseeri- ja Reserviläispiirin 

jäsenyhdistysten jäsenille) kuin järjestävän yhdistyksen jäsenille 

-tapahtumasta tiedotetaan Vihman kalenterissa 

-osallistujamäärä on pystyttävä todentamaan, esimerkiksi tulokset pm-kilpailuista 

 

Harkinnanvarainen tuki 

Jos yhdistys on järjestämässä isompaa tapahtumaa ja on epävarma tapahtuman taloudellisesta tuloksesta, 

yhdistys voi saada erillistä taloudellista tukea. Ota ennen tapahtumaa yhteyttä toiminnanjohtajaan 

saadaksesi lisäohjeita. 

 

 

Tuen maksaminen otetaan käyttöön heti ja siihen asetetaan puolen vuoden seurantajakso. Tuen käyttö 

käydään läpi vuoden vaihteessa ja näiden tulosten pohjalta päätetään tuen jatko.  


